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Comprovante de Remessa de TED

Tipo de TED:

via GovConta Caixa

Terce

Nome:

e
CAMARA DFE VEREAD .DE:' LIDIAND

Conta Origeny:

G724/006/00000012-0

Tipo de Conta:

01 - Conts Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPE/CNPL

72.433.597/0001-83

Banco:

748 - BANCO CODPERATIVO SICREDI S/A

Carti:a Destino:

0736/13411-2

Tipo de Co'nta:

0t - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Fisice

DANILG AUGUSTO BRANCO

Mome:

CPE/CNPJ 049,744, 209-08
Valor: R$1.351,85

Valor da Tarifa: R$10,45
Finalidade 10-Crédite em Conta

Identificagdo da Operacao:

PETG GIARIA 641 2022

Historico!

VIAJEE AME_:."C! RITIBA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E

CURS0OS

Data de Débito:

02/06/2022 -11:24:44

Data da Operacdo:

024062022

Codigo da Operagdo:

DOL32037

Chave de Seguranca:

VEAHGIUEFOGCRGEK

CPFs Autorizadores:

883, 257.769-00

004.850.099-27

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CRERITC NA CONTA DESTINO £ DE

60 MINUTOS,

02/08/2022 11:26




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
ESTADO DO PARANA - 95.680.831/0001-68

Exercicio: 2022

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n® Ordem Pagamento: 6025 /2022

Credor: 200528 DANILO AUGUSTO BRANCO

Endercgo:  Residencial; RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.EP, 86865000 - Lidianépolis - PR
C.P.F.: 049.344 209-08 R.G.:
Banco: 748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI  Agéncia: 0736 Conta: 13.411-2

Orgiio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.14,00.00 DIARIAS - CIVIL
Fonte Rec.: 1001 Recursos Livres 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR, EMPENHO VLR. LIQUIDACAO VLR, A PAGAR
5645/ 2022 1/2022 0/2.022,00 1.351,85 1.351,85 1.351,85
Histérico:
TOTAL DA ORDEM: 1.351,85
Banco: 377 - CAMARA MUNIC DE LIDIANOPOLIS 0724 12-0
TED n° 5645
AUTORIZO O PAGAMENTO. LIDIANOPOLIS, 2 de agosto de 2022,
ADAUTO APARECIDO MANDU TOSE ANTONIO DOMICIANO

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




'NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho:

564572022 Ordindrio

N° da Liquidagdo: 1/2022

Data: 01/08/2022

Credor: 200528 - DANILO AUGUSTO BRANCO
Endereco: Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.EP. 86865000 - Lidiandpolis - PR

C.P.F.: 049.344.209-08 R.G.:
Orgdo: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo..t 0/2.022,00
Unidade: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagio: Dispensavel

Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001.
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00.

F. de Recurso: 1001

ATIVIDADES LEGISLATIVAS
DIARIAS - CIVIL
Recursos Livres

NY Licitagio. ... i/

Valor do Empenhado
1.351,85

Saldo Anterior do Empenho
1.351,85

Valor Liguidado
1.351.85

Saldo Atual do Empenho
0,00

Motivo: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO DE
MATOS LEAQ JUNIOR, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE E PARTICIPAR DE CURSO

PROJETO DE ACOES GOVERNAMENTAIS.
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
30801007 1,00 UN Digrias 141,23
30802338 3,00 UN Pernoite 403.54
Documentos Fiscais: N" Documento Valor Série Data
DIGRTAS 641 1.351,85 01/08/2022
Valor Liquido a Pagar : 1.351,85
N* Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
01/08/2022 01/08/2022
Liguidado por Observagio

\,

Gislaine Marchi




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS -
Estado do Parand - 95.680.831/0001-68 '

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 5645 /2022 Ordinério Data: 01/08/2022 Pdgina 1/1
Credor: 200528 DANILO AUGUSTO BRANCO

Enderego: Residencial: RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - - C.E.P, 86865000 - Lidianopolis - PR

C.P.F.: 049.344.209-08 R.G.:

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S5.A. - BANSICREDI Ag.:0736 Conta:13.411-2
Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S A. - BANSICREDI Ag.:0736 Conta:13411-2

Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo... ..t 012022
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagio;Dispensavel
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2,001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS N° LicitagA0..nt /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL N® Contrato: /
F. de Recurso: 1001 Recursos Livres 01001 | N°NAD: 5873/2022
Reduzido: 3 ) Vigéncia do Contrato
Desdobramento: 14 03 AGENTES POLITICOS até
Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
17.696.00 11.259,64 1.351,85 9.907,79

DESCRICAO: DHARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO
DE MATOS LEAO JUNIOR, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE E PARTICIPAR DE
CURSO PROJETO DE ACOES GOVERNAMENTALS,

ITEM QID UN ESPECIFICACAQ - VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
I 100 UN Diérias 141,23 141,23

2 300 UN Pernoite 403,54 1.210,62
Total Liq. Empenho: 1.351,85

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

LIDIANOPOLIS, 01 de agosto de 2022,

Empenhado por: Ordenador da Despesa;

Gislaine Marchi ORDENADOR DA DESPESA
ODAIR JOSE BOVO




‘, . PREFEITURA R’iL-ingfli’;'\lJ DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68
» Estado do Parana
Exercicio: 2022
NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 587372022
Espécie: Ordindrio Data Emissdo: (1/08/2022 Pdagina 1 /1
Fornecedor: 200528 - DANILO AUGUSTO BRANCO Processo; g
v PE RGO 4G RG: NY. Solicitagior 6003 /2022
Endereco: RUAALMIBANTE TAMANDARI:. Y
Bairro: Centro - Cidade: Ludiandpolis - PR CEP:86.865-000 Modalidade
Lelelune: N Licnagdio:
Oraiio: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL INY Contrato;
U o, Oreamentivia: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL [Data Publicacan
Fungiio: 01 Legislativa .

| lomologagao
Sub Funcio: 031 A¢ao Legislativa

Programa: (00| PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/ Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS

1y Comlrato

oeSntery, Obra: /

Nat. da Despesa: 33901401 MARIAS = CIVI Lod. Bem;
Desdobramento: 14 DIARIAS NO PAIS Subvengao: !
Subbesdobramento: 03 AGENTES POLITICOS

Fomte de Recurso: GO0 Recursos Livies

Recursor | Proprio

Contrapartida: Nio Convénio Nz /
JUSTIFICATIVA: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. GABINETE DO
DEPUTADO ARTAGAO DE MATOS LLEAO JUNIOR, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA
MUNICIPALIDADE L PARTICIPAR DE CURSO PROJETO DE ACOES GOVERNAMENTAIS.

Ord.  Item  Descericio Unidade Quantidade Vir. Unitirio Vir, Total
| ZOROIO07T Diarias LW .06 14125t 141,230
COAURU2IZRS Peroile LN 300 403540 1.210.620

Total: 1.351,85
Diretor/Gerente Preleito

Pag. 171
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Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA e
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséio

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS- e e
Codigo de Verificagio

6JUDIS09
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL NACIONAL INN CURITIBA LTDA.
CPF / CNPIJ: 14.661.443/0001-60 Inscri¢do Municipal: 09 01 0628912-6
Endereco: LOURENCO PINTQ, 000450 - BAIRRQ: CENTR(O - CEP: Tel.: 41 - 33224242
80010180
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: faturamento@nacionalinncuritiba.com.
br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Socialk DANILO AUGUSTO BRANCO
CPF / CNPI: 049,344,209-08 II4U; Outro Doc.:
Endereco: NOSSA SENHORE DE APARECIDA , 604 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 86865000

Municipio: LIDIANGPROLIS UF: PR Email:
DI SCRIM[NA.C}&O DOS SERVICOS

DESPESASCOMHRCSPEDAGEM
Aliquetas Federais (PiS e COFINS) reduzidas para 0% conforme Art.42 Lai 14 1482021,

‘Yalor Liguido da Nets Fiscal = RS 4585 00

VALORTOTALDANOTA-R$495,00

Cédigo da Atividade

05-01 -Hospedagemde qualquer natureza emhaotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hokéis, hotdis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensfes e congéneres; ocupacdo portemporada com fomedmento
de servico (o valor daalimentacdo e gorjeta, quando incluido no preco da didria, fica sujeite ao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R§) Aliquota (9%) Valor do IS5 [R%) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 495,00 5,00 24,75 3,71
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lai 732008,

O crédito gerado estard disponivel somente apds o recolhimento do 155 dests NFS-e, exceto paraos casos previstos no$ 5% doArt. 10dalel
TIZ2008.

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br

datasimage/png:basesd, RUIGODINyALTA/CAAAAAAAG ICBAQEBG YGCAQICKKTExM TKSOUFBQUPKSIJSUIpaWmliYmpganNzeat7edODg4uLisSUlye. . 1/1
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Ledo Junior

DECLARAGCAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Danilo Augusto
Branco, RG 8.117.599-3, Vereador na Camara Municipal de
Lidianépolis/PR, compareceu na Assembléia Legislativa do Estado do Parana,
no gabinete do Deputado ARTAGAO JUNIOR, no dia 02 de Agosto, para tratar
de assuntos de interesse da municipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 02 de Agosto de 2022

Wilson Pilarski
- Chefe de Gabinete.

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parand — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-00035 e-mail; artagaojuniori@alep.pr.gov.br



DIARIA N° 641/2022.

DO: Responsavel do Controle de Diarias.
AO: ExmP® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicito a concessdo de didria conforme a Lci 12 864 de 20 de fevereiro de 2018, com os
dados abaixo:

VEREADOR (a): DANILO AUGUSTO BRANCO Matricula: 10052

CPF: 049.344.209-08 Ag: 0736-6 (Sicredi) OP: 001 C/C: 13411-2
FUNCAO/CARGO: Vereador

ORIGEM: Lidianopolis DESTINO: Curitiba-Pr.

LOCAL: Assembleia Legislativa, Curso Projeto de Agdes Governamentais.

HORARIO SAIDA: 6:00 hs (02/08/22) HORARIO CHEGADA: 18:00 hs (05-08-22)
MEIO DE TRANSPORTE: VEICULO OFICIAL- ONIX PLACA BBX-8131

QUANTIDADE SEM PERNOITE: (01) X R$ 141,23 =....ociiiinininnnn, R$ 141,23
QUANTIDADE COM PERNOITE: (03) X R$ 403,54 =......cccciiiiiininnns R$ 1,210,62

VALOR TOTAL das DIARIAS: R$ 1.351,85 ( Um mil, trezentos e cinquenta e um
reais e oitenta e cinco centavos).

Objetivo da Diaria: Estar indo na Assembleia Legislativa, Gabinete do Deputado Artagdo de
Matos Ledo Junior, tratar de assuntos de interesse da municipalidade e participar de Curso Projeto
de AcBes Governamentais.

CLAUDEIR GORDIANO
Vereador/Solici

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 01/08/2022

RECIBO

Recebi da Camara de Vereadores do
Municipio de Lidiandpolis, o valor de
vaLOR: R%$ 1.351,85 ( Um mil,

trezengos e cinguenta e um reais e oitenta

a cinc tjvos).
— R h.f\ X'L‘ (\1\9 w R,

ANILO AUGUSTO BRANCO
Vereador




Camara de Vereadores do Munici

Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianopolis/PR - CEP B6.B65-000 - Fone (43} 34754281

CONCESSAO DE DIARIA n°. 641/2022 |

Nome: DANILO AUGUSTO BRANCO

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem: _CURITIBA-PR

Meio de Transporte:  VEICULO OFICIAL- ONIX PLACA BBX-8131

Data e horario de SAIDA: 02/08/2022 as 8:00 Horas

Data e horario de RETORNO:  .05/08/2022 as 18:00 Horas

Numero de diarias: 01 (UMA) sem Perncite e 03 (trés) com Pernoite

Valor Total das diarias:

oitenta e cinco centavos).

R$ 1.351,85 ( Um mil, trezentos e cinquenta e um reais e .

Protocolo:  437/2022.

Finalidade da viagem:

Estar indo na Assembleia Legislativa, Gabinete do Deputado Artagdo de Matos Ledo Junior,
tratar de assuntos de interesse da municipalidade e participar de Curso Projeto de AgBes
Governamentais.

////é/
UDEIR GORDIANO
-Solicitante

Lidiandpolis-Pr, 01 de agosto de 2022.




Fatado do Parana CNPJ/MMF n® 72.483 587/0001-83

Rua Jusceling Kubitschack, 327~ Lidiandpolis/iPi - CEP 86 865000 ~ Fone (43) 24731281

RELATORIO DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS

1. Dados da Viagem

Nome: DANILO AUGUSTO BRANCO Meio de locomogao: Onix BBX 8131

Origem da Viagem: Lidianépolis Destino da Viagem: Assembleia
Legislativa/Curso.

Data de Saida: 02-08-2022 Horario de Saida; 6:00

Data de Chegada: 05-08-2022 Horario de Retorno: 18:00

2. Relatério de viagem

Estive na assembleia Legislativa, juntamente com Deputado Artagdo de Matos Ledo
Junior onde houve reunido para tratamos de assuntos de interesse da municipalidade e
participei do curso elaboracdo de leis municipais, aspecto constitucionais, regimentais,
tramitagdo nas comissoes nas comissaes, votagdes, sangdes, promulgacdo e publicacao.

3. Data/Assinatura

FPor ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidiandpolis-Pr 08 de agosto de 2022.

\’Q .F i [
‘E-Dfo\;iueusfm ANCO

Vereador



